

**AW Invest Ringkøbing ApS**  
Musvitvej 4, 6950 Ringkøbing

**CVR-nr. 31 06 96 37**

**Årsrapport**

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2021

---

Andrew David Williams  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	AW Invest Ringkøbing ApS Musvitvej 4 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 31 06 96 37 Stiftet: 23. november 2007 Hjemsted: Ringkøbing Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Andrew David Williams
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkøbing Landbobank A/S Torvet 1 6950 Ringkøbing
<b>Dattervirksomhed</b>	ADW ApS, Ringkøbing

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel, investering og anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -285 t.kr. mod 334 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.704</b>	<b>-4.726</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-200.297	-74.664
Andre finansielle indtægter	514.391	596.071
Øvrige finansielle omkostninger	-617.054	-67.407
<b>Resultat før skat</b>	<b>-307.664</b>	<b>449.274</b>
2 Skat af årets resultat	22.990	-115.326
<b>Årets resultat</b>	<b>-284.674</b>	<b>333.948</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-44.221	-74.664
Udbytte for regnskabsåret	300.000	200.000
Overføres til overført resultat	0	208.612
Disponeret fra overført resultat	-540.453	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-284.674</b>	<b>333.948</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	94.221
Andre værdipapirer og kapitalandele	990.000	990.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>990.000</u>	<u>1.084.221</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>990.000</u></b>	<b><u>1.084.221</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	56.172	48.566
3 Udskudte skatteaktiver	22.990	0
4 Tilgodehavende selskabsskat	30.067	0
Tilgodehavender i alt	<u>109.229</u>	<u>48.566</u>
Værdipapirer	7.476.218	7.555.830
Værdipapirer i alt	<u>7.476.218</u>	<u>7.555.830</u>
Likvide beholdninger	328.951	636.533
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.914.398</u></b>	<b><u>8.240.929</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.904.398</u></b>	<b><u>9.325.150</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	300.000	300.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	44.221
Overført resultat	8.150.348	8.690.800
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>8.750.348</u></b>	<b><u>9.235.021</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	146.550	550
Selskabsskat	0	82.079
Anden gæld	7.500	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>154.050</u>	<u>90.129</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>154.050</u></b>	<b><u>90.129</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.904.398</u></b>	<b><u>9.325.150</u></b>

**1 Oplysninger om dagsværdi**

**5 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	300.000	44.221	8.690.801	200.000	9.235.022
Udloddet udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Resultatandel	0	-44.221	-540.453	300.000	-284.674
	<b>300.000</b>	<b>0</b>	<b>8.150.348</b>	<b>300.000</b>	<b>8.750.348</b>

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele kr.</b>
Dagsværdi ultimo	7.476.218
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	81.518
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	0

	2020 kr.	2019 kr.
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	95.326
Årets regulering af udskudt skat	-22.990	20.000
	<b>-22.990</b>	<b>115.326</b>

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
<b>3. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver primo	0	20.000
Udskudt skat af årets resultat	22.990	-20.000
	<b>22.990</b>	<b>0</b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	22.990	0
	<b>22.990</b>	<b>0</b>

## Noter

---

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
<b>4. Tilgodehavende selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat primo	-82.079	33.770
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	<u>82.079</u>	<u>-33.770</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	-95.326
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	<u>30.067</u>	<u>13.247</u>
	<u><b>30.067</b></u>	<u><b>-82.079</b></u>

## 5. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt 0 t.kr.